
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 1/1

Oggetto 

Rettifica - Ammissione e reinserimento degli studenti nel programma per la Doppia Carriera. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

  Protocollo n. 1916 – V/5  

Rep. D.D. n.  26/2022  

Foggia, 14/01/2022 

  

Area Diritto allo Studio, Servizi Sportivi e Disabi lità  
Dott.ssa Raffaella Mazzamurro 
 
Servizio Diritto allo Studio, Servizi Sportivi e Di sabilità 
Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 
Unità Servizi Sportivi e doppia carriera 
Dott.ssa Maria Assunta Doddi 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 17/2022, prot. n. 1034 – V/5 

del 10/01/2022 attinente all’ammissione e al reinserimento degli 

studenti nel programma per la Doppia Carriera; 

CONSIDERTATO che nel suddetto decreto lo studente con matricola n. 587936, è 

stato erroneamente inserito anche nell’elenco degli studenti/atleti 

ammessi al Programma per la Doppia Carriera; 

SENTITO il Direttore Generale, 
 

DECRETA 

La rettifica del Decreto del Direttore Generale n. 17/2022, prot. n. 1034 – V/5 del 10/01/2022 

come segue: 

- l’inserimento nel Programma per la Doppia Carriera dei seguenti studenti/atleti: 

Matricola  Cognome  Nome 

587389 Capitanelli  Ilaria 

586891 Carella  Gaia Pia 

586515 Fanizzi Fabiola 

585707 Mancini Siria 

585600 Mansi Francesca 

591301 Palumbo Claudia 

591332 Ruggiero Dimitri Pio 

   F.to Il Direttore Generale 
   dott.ssa Romei Teresa 
 
 
 


